

Değerli Doktora öğrencilerimiz;

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi ders kayıt işlemleri ve öğrenim ücreti ödemeleri **09-13 Eylül 2019** tarihleri arasında yapılacaktır. Detaylı bilgi için Akademik Takvimimiz Enstitümüz WEB sayfasında yayınlanmıştır.

Doktora Öğrencilerinin Ders seçimlerinde dikkat etmesi gerekenler;

1-) Tez aşamasında olan öğrenciler **UZMANLIK ALAN DERSİ** ve **TEZ ÇALIŞMASI** seçmelidir.

2-) Doktora Yeterlilik Sınavına girecek öğrenciler **UZMANLIK ALAN DERSİ** ve **DOKTORA YETERLİK ÇALIŞMASI DERSİ** seçmelidir.

3-) **UZMANLIK ALAN DERSİ** zorunlu bir derstir. Mezun oluncaya kadar her dönem seçilmelidir.

4-) Bu dönem (2019-2020 Güz) derslerini tamamlayarak gelecek dönemde (2019-2020 Bahar) Doktora Yeterlik aşamasına geçecek öğrenciler (programın zorunlu derslerini tamamlamış olmak koşulu ile) **7 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE YAYIN ETİĞİ DERSİ** ve **1 SEMİNER DERSİNİ (8 ders + 1 seminer)** başarmalıdır. Bu duruma göre ders seçimi yapılmalıdır.

5-) Ders aşamasında olan öğrenciler **UZMANLIK ALAN DERSİ** ve **SEMİNER DERSİ** hariç bir dönemde en fazla 5 ders seçebilirler. (Ders aşaması en az 2 (iki) en fazla 4 (dört) dönemde bitirilmelidir).

6-) Öğrenim ücreti çıkan öğrencilerimiz ders kaydı yapmadan önce ödeme yapmalıdır.

Öğrenim ücreti çıkma sebebi;

1-) İki üniversitede kaydı olan öğrencilerimize ücret çıkmaktadır. (Ön Lisans, Lisans, Tezsiz Yüksek Lisans)

2-) Azami süresini tamamlayan öğrencilerimize ücret çıkmaktadır. Doktora öğrencileri için dört yıl (sekiz yarıyıl) sonrası ücret çıkmaktadır.

Azami süreler (Öğrencilikle İlişği Kesilecek Süreler) ;

1-) Ders Aşaması: İki yıl (dört yarıyıl) içerisinde derslerini tamamlamayan (7 DERS, 1 BİLİMSEL ARAŞTIRMA DERSİ ve 1 SEMİNER DERSİNİ (8 ders + 1 seminer) öğrencilerin ilişği kesilir. (Bilimsel Araştırma ile ilgili dersi lisansüstü eğitimde bir defa almak yeterlidir. Yüksek lisans da alınmış ise Enstitüye dilekçeye transkript ekleyerek bildirilmelidir).

2-) Yeterlik Aşaması: Yeterlik Aşaması 5 ve 6 dönemlerdir. Bu dönemlerden önce derslerini tamamlayan öğrenciler yeterlik sınavına girebilirler. Yeterlik sınavına girme hakkı 2 (iki) seferdir. İkisinde de başarısız olan öğrencinin ilişği kesilir. 5 - 6 dönemde olup sınava girmeyen öğrenciler sınava girmiş başarısız olmuş sayılırlar ve ilişği kesilir.

3-) Tez Aşaması: Yeterlik sınavını başaran öğrenciler 1 ay içerisinde TİK (Tez İzleme Komitesi) üyelerini oluşturarak enstitüye bildirmelidir. 6 ay içerisinde Tez Önerisi Savunmasını yaparak enstitüye bildirmelidir.

Mezun olana kadar Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık aylar arasında TİK üyeleri önünde Tez Değerlendirme toplantısı yaparak evraklarını enstitüye bildirmelidir. Mezun olana kadar en az 3 adet Tez Değerlendirme yapılmalıdır. (İlgili Formlar WEB sayfamızdadır)

NOT 1:Tüm işlemleriniz için Enstitümüz WEB sayfasında Öğrenci İşleri Menüsü, Formlar sayfasından evrakları temin edebilirsiniz.

NOT 2: Tüm sorularınız için Tüm Duyurular ve AYBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinden yararlanabilirsiniz. Cevabını bulamadığınız sorularınız için Enstitümüze mail atabilirsiniz.

saglikbilimleri@ybu.edu.tr en kısa sürede dönüş yapılacaktır.

NOT 3: Mezuniyet işlemleriniz ve Dönem Projesi Yazım Kılavuzu için WEB sayfamız Öğrenci İşleri Menüsünden yararlanabilirsiniz.